
  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ 

RỊA – VŨNG TÀU 
 TRUNG TÂM GDTX TX.PHÚ MỸ 

 

Số:30a/QĐ-GDTXPM 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày 26 tháng 3  năm 2024  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai các khoản chi lương, chi bồi dưỡng chuyên môn, 
chi hội họp, hội thảo, chi tham quan học tập trong nước và nước ngoài; mức 

thu nhập hằng tháng của giáo viên và cán bộ quản lý (mức cao nhất, bình 
quân và thấp nhất); mức chi thường xuyên/1 học sinh; chi đầu tư xây dựng, 

sửa chữa, mua sắm trang thiết bị của Trung tâm GDTX Thị xã Phú Mỹ 

Năm 2023 
 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GDTX THỊ XÃ PHÚ MỸ 

Căn cứ Quyết định số 1199/QĐ-UBND ngày 11 tháng 5 năm 2018 của 

UBND Tỉnh BRVT thay cho Quyết định số 119/QĐ-UBT  ngày 21 tháng 3 năm 

1998 của Ủy ban nhân dân tỉnh bà Rịa-Vũng Tàu về việc thành lập lại Trung tâm 

GDTX Huyện Tân Thành;  

Căn cứ Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Thông tư ban hành Quy chế thực hiện công khai 

đối với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

Xét đề nghị của kế toán Trung tâm GDTX Thị xã Phú Mỹ; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai các khoản chi lương, chi bồi dưỡng chuyên môn, 

chi hội họp, hội thảo, chi tham quan học tập trong nước và nước ngoài; mức thu 

nhập hằng tháng của giáo viên và cán bộ quản lý (mức cao nhất, bình quân và thấp 

nhất); mức chi thường xuyên/1 học sinh; chi đầu tư xây dựng, sửa chữa, mua sắm 

trang thiết bị của Trung tâm GDTX Thị xã Phú Mỹ năm 2023, (Phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Văn phòng, kế toán và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

 - Như điều 3; 

- Bảng tin nhà trường; 

- Website TT; 

 - Lưu: VT,KT;  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

                 

Nguyễn Tùng Giang 

 

 

  



 2 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU 

TRUNG TÂM GDTX THỊ XÃ PHÚ MỸ 

  

    
Phụ lục 

Công bố công khai các khoản chi lương, chi bồi dưỡng chuyên môn, chi hội họp, hội thảo, chi tham 

quan học tập trong nước và nước ngoài; mức thu nhập hằng tháng của giáo viên và cán bộ quản lý 

(mức cao nhất, bình quân và thấp nhất); mức chi thường xuyên/1 học sinh; chi đầu tư xây dựng, sửa 

chữa, mua sắm trang thiết bị của Trung tâm GDTX Thị xã Phú Mỹ năm 2023 

(Đính kèm Quyết định số 30a/QĐ-GDTXPM ngày  26/3/2024 của Trung tâm GDTX Thị xã Phú Mỹ) 

  

ĐVT: đồng 

 Số 

TT Nội dung Kinh phí Ghi chú 

I 

Mức chi thường xuyên/1 học sinh 

5.400.000 

Theo định mức 

phân bổ theo NQ 

09/2021/NQ-

HĐND của HĐND 

tỉnh BR-VT 

II Các khoản chi 4.884.690.408   

1 Các khoản chi lương, phụ cấp, đóng góp theo lương BC 2.643.439.242   

2 Các khoản chi lương, phụ cấp, đóng góp theo lương HĐ 208.072.800   

3 Chi bồi dưỡng chuyên môn, chi hội họp, hội thảo,      

4 Chi tham quan học tập trong nước      

5 Chi xây dựng     

6 Chi sửa chữa 0   

7 Chi mua sắm trang thiết bị 0   

8 Chi hoạt động chuyên môn 879.141.971   

9 Chi lập quỹ 1.154.036.395   

  Tổng  các khoản chi 4.884.690.408   

III Chi không thường xuyên 3.044.599.482   

1 Chi hỗ trợ chi phí hoc tập đối tượng chính sách 3.250.000   

2 Chi cấp bù học phí 616.400.000   

3 Chi trợ cấp tết NS tỉnh 72.000.000   

4 Chi mua sắm, sữa chữa 2.352.949.482   

IV Tổng cộng: 7.929.289.890   

 


